CAPUT XLII.

Vers. 6. Joseph erat princeps in terra Ægypti, *Joseph princeps Ægypti.* — 9. ait ad eos, ait. — 11. pacifici venimus, *pacifice venimus.* — 13. At illi dixerunt, et illi. — 16. falsa sunt, *falsa sunt.* — 17. tradidit ergo illos, *tradidit illos.* — 18. facite, quæ, *facite, quod.* — 21. sunt ad invicem, sunt invicem. — *Ibid.* dum deprecaretur, cum deprecaretur. — 23. loqueretur ad eos, *loquebatur ad eos.* — 25. tollensque Simeon, *tollens Simeon.* — *Ibid.* jussit ministris, *jussitque ministris.* — 26. in asinis suis, in asinis. — 28. in sacco, in sacco. — 30. exploratores esse provincie, *exploratores provincie.* — 32. cum patre nostro est, cum patre nostro versatur. — 34. et istum, ut istum. — 35. Saccorum, *Saccutorum.* — 36. et Benjamin, *Benjamin.* — 37. trade illum in manu, *trade in manu.* — *Ibid.* tibi resuttam, *resuttam.* — 38. et ipse solus, *ipse solus.* — *Ibid.* adversitatis, *adversus.*

CAPUT XLIII.

Vers. 2. emite nobis paxillum, *emite paxillum.* — 3. atestatione jurisjurandi, *testificatione jurandi.* — 4. si ergo vis, si enim vis. — 6. Dixit eis, *Dixit enim eis.* — 12. pecuniam quoque duplicem, *pecuniamque duplicem.* — 14. Deus autem meus omnipotens, *Deus autem omnipotens.* — *Ibid.* tenet in vinculis, et, etc., *tenet, et, etc.* — 15. tulerunt autem, *tulerunt ergo.* — 18. et nos, nos. — 20. audias nos, *audias.* — 21. saccos, *sacculos.* — 22. quæ nobis necessaria, *quæ necessaria.* — 25. in saccis, in sacculis. — 25. ingrederetur, *egrederetur.* — 26. domum suam, *domum.* — *Ibid.* in manibus suis, in manibus. — 27. interrogavit eos, *interro-*

gavit. — 28. servus tuus, pater noster, adhuc vi- A
vit, servus tuus adhuc.

CAPUT XLIV.

Vers. 1. pecuniam, pecunias. — 4. urbem exierant, urbe exierant. — *Ibid.* domus ait, domus sua. — *Ibid.* inquit, et persequere, inquit, persequere. — 10. qui dixit eis, qui dixit. — 11. aperuerunt singuli, aperuerunt singula. — 17. vos autem abite, vos abite. — 18. accedens autem propius, accedens propius. — 26. descenderit, descendet. — 30. de- pendeat, pendeat. — 32. servus tuus sim, servus tuus. — 34. patrem meum, absente, etc., patrem, absente, etc.

CAPUT XLV.

Vers. 1. præcepit, ut egredierentur, præcepit, egre- dierentur. — 3. non poterant, nec poterant. — *Ibid.* nimio terrore, nimio timore. — 4. Joseph frater vester, quem, etc., Joseph, quem, etc. — 6. est enim, quod, est, quod. — *Ibid.* poterit, poterint. — 17. fratribus suis dicens, fratribus suis. — 21. feceruntque filii, fecerunt filii. — 22. singulis quoque, singulisque. — 26. Joseph filius tuus vivit; et ipse dominatur in omni, etc., Joseph vivit; et ipse domi- natur omni, etc. — *Ibid.* quo audito, Jacob, quasi, etc., quo audito quasi, etc. — 27. illi et contra, illi contra.